第7号様式（第7条関係）
博物館資料特別利用許可申請書
年月日
岐阜県博物館長　様
住所
申請者
氏名

博物館資料の特別利用をしたいので下記のとおり申請します。
記
	利用目的又は用途

	利用期間
	年月日から

年月日まで
	（日間）

	利用場所

	利用資料
	品　　　名
	数　　　量
	備　　　考

	その他参考事項

第7号様式（第7条関係）
博物館資料特別利用許可申請書　記入例
令和　○年　○月　○日
岐阜県博物館長　様
住所 岐阜県関市○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　岐阜○○館
氏名　館長　○○○○

博物館資料の特別利用をしたいので下記のとおり申請します。
記
	利用目的又は用途
	「○○○○」研究のため熟覧・撮影、論文に画像掲載

	利用期間
	令和　○年　○月　○日から

令和　○年　○月　○日まで
	（　１日間）

	利用場所

	利用資料
	品　　　名
	数　　　量
	備　　　考

	　○○○○
	　　　１
	　一式

	[bookmark: _GoBack]　○○○○
	　　　１
	　付属品あり

	その他参考事項

· 所定の様式があれば、それに代えても構いません。
· 企画書等を添付ください。